
 

 

Instalační a uživatelská příručka  
N471/R03 (11.08.14) 

ECOFLEX ET  



 

 



 

 

 

INSTALACE KONVEKTORU  

Upozornění pro instalaci 

Konvektor je zařízení třídy II a je chráněn proti stříkající vodě, krytí IP24. 
V koupelnách musí být konvektor instalován ve shodě s ČSN  
33 200-7-701 a smí být umístěn v souladu s obr. 1 i v zónách 2 a 3. 
Ovládání konvektoru nesmí být dosažitelné z vany nebo sprchy. 
Konvektor nesmí být umístěn přímo pod zásuvkou elektrického proudu. 
Napájení konvektoru musí zajiš�ovat odpojení ve všech pólech, u něhož 
se vzdálenost rozpojených kontaktů rovná nejméně 3,5mm. 
Přesná nastavení konvektoru jsou velmi citlivá na náhlý průvan, působení 
studených kachliček atd. Je tedy nutné pečlivě zvolit umístění konvekto-
ru.  

Před započetím instalace topidla si prosím přečtěte tyto instrukce. 
Před prováděním jakýchkoliv zásahů topidlo odpojte od zdroje napětí. 
Po instalaci si ponechejte tento návod. 
Instalace, elektrické připojení a první uvedení do provozu smí provádět 
pracovník s odpovídající kvalifikací (v ČR dle vyhl. 50/78 Sb.).  
Panely jsou určeny k montáži na stěnu. Jiný způsob montáže musí být 
konzultován s výrobcem. 

Montáž  

Odstup spodní hrany spotřebiče od podlahy nesmí být menší než 15 cm. 
Odstup na stranu, např. k nábytku a směrem nahoru musí být minimálně 
15 cm. Pro zajištění správné funkce konvektoru je nutné dodržet vzdále-
nosti uvedené na obr.2. 
Konvektor je zabalen samostatně v kartonové krabici a je dodáván spo-
lečně se závěsným rámem. Uchycení závěsného rámu ke zdi, (obr. 3, 4). 
Uvolněte závěsný rám z konvektoru - pomocí šroubováku uvolněte 
ochranné západky. 
Závěs osaďte ke zdi na konečnou podlahu a označte otvory “A“. Vyvrtejte 
otvory “A“ a osaďte do nich hmoždinky, viz. obr. 3, 4, pozice 1. 
Posuňte závěsný rám po zdi tak, aby se spodní otvory v rámu kryly s 
otvory s osazenými hmoždinkami, viz. obr. 3, 4, pozice 2. Vyvrtejte horní 
otvory a osaďte do nich hmoždinky. Přišroubujte závěsný rám pomocí 
šroubů. 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


